
Sinop Samsun Amasya Çorum
Turu | 2 Gece Otel Konaklamalı |

İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
22:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı
23:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
23:30 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı
23:40 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds Önü
23:50 - Kocaeli - Gebze Center Önü
00:30 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)
00:10 - İzmit - İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

Gezilecek Yerler: samsun Sinop Amasya Çorum 

PROGRAM

Sinop Samsun Amasya Çorum Turu 



1 Gün: Gece Yolculuğu

22:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

22:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

23:10 Bostancı Köprüsü Altı

23:20 Kartal Köprüsü Altı

23:30 Pendik Köprüsü Altı

23:40 Çayırova Mc Donalds Önü

23:50 Gebze Center Önü

00:10 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

00:30 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Turfırstı ile Sinop Amasya Çorum Turu için gece
yolculuğumuza başlıyoruz.



2 Gün: Erfelek Tatlıca Şelaleleri – Sinop – Sinop Kalesi Ve Surları – Tarihi
Ceza Evi – Sinop Müzesi – Sinop Şehir Merkezi – Akliman – Hamsilos
Fiyordu

Gece yolculuğumuzun ardından Turfırstı ile Sabah saatlerinde kahvaltı molası ile güne başlıyoruz. Kahvaltımızın
ardından Sinop’ un en önemli tabiat alanlarından biri olan Erfelek Tatlıca Şelaleleri’ ne ulaşırken birçok köy
yerleşiminden geçiyor ve aslında takım halinde şelalelerden oluşan bu güzellikte aracımızdan iniyoruz. Dileyen
misafirlerimiz çay kahve içip doğanın tadını çıkarabilirken arzu edenlerimiz rehberimiz eşliğinde bu takım
şelalelerden birkaç tanesini kısa bir yürüyüşle görebilir ve doğa ile iç içe olabilirler. Buradaki keyifli dakikalar
sonrası ülkemizin en kuzey ucundaki, mutluluk oranının en yüksek olduğu sahil şehri Sinop’ u gezmeye
başlıyoruz. İlk durağımız türkülere ve dizilere konu olan Tarihi Sinop Cezaevi’ni ziyaret ediyor ve Sabahattin
Ali’nin Aldırma Gönül şiirini cezaevinin zindan ve koğuşlarını gezerken anımsıyoruz. Aslında bir iç kale yapısı
olan ve 1994 yılında kapatılmadan önce devşirme sur duvarları, gözetleme odaları, çocuk ıslahevi, erkek ve
kadın koğuşları, disiplin hücreleriyle bir bütünlük oluşturan ve Parmaklıklar Ardında adlı dizinin de çekildiği bu
cezaevini gezdikten sonra şehri arkamızda bırakıyoruz (Tadilat nedeniyle kapalı olması durumunda dış kale
surları görülecek ve dışarıdan anlatımı yapılacaktır.) Sonrasında Sinop Arkeoloji Müzesi’ ni geziyor ve öğle
yemeğimizi Sinop’ un meşhur mantısı ile değerlendiriyoruz. Ardından katılmak isteyenlerle hava koşulları el
verdiği takdirde tekne gezisi yapıyoruz(Ekstra). Sonrasında merkezdeki serbest zamanımız ardından Akliman ve
doğal koylar kenarından şehrin birkaç km uzağındaki Hamsilos Fiyordu ve Tabiat Parkı’ na varıyoruz. Dünyada
sadece Norveç kıyılarında bulunan fiyortlara son derece güzel doğasıyla örnek teşkil eden ülkemizin en kuzey
ucuna yaklaştığımız bu noktada Karadeniz’ in doyumsuz manzarasını geniş açılarla fotoğraflıyor ve manzaranın
tadını doyasıya yaşadığımız bu keyifli dakikalardan sonra otelimize yerleşiyoruz

 

 Sabah Kahvaltıs: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır.(Ekstra)

 Öğle Yemeği: Sinop'da serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

 Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.

 Konaklama: 4* Samsun Palas Otel 



3 Gün: Vezirköprü – Şahinkaya Kanyonu – Tekne Turu – Samsun – Bandırma
Vapuru – Atatürk Onur Anıtı

Sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrası ilk durağımız olan Vezirköprü' ye varıyoruz. Dileyenler ile alacağımız
öğle yemeğimizin ardından Türkiye’nin 2. büyük su kanyonu unvanını taşıyan Şahinkaya Kanyonu’ na varıyoruz.
Kızılırmak suları üzerinde yapacağımız bu harika tekne gezisi ardından Samsun’ a varıyoruz. 19 Mayıs 1919'da
Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ ün Kurtuluş Savaşı'nı başlatmış olduğu Samsun' un simgesi haline gelen,
Avusturyalı Heykeltıraş H. Kriphel' e 1931 tarihinde yaptırılmış Atatürk Onur Anıtı’nı görüp hatıra fotoğraflarımızı
çektirdikten sonra, Doğu Park alanı içinde yer alan, zorlu yolculuk sonrasında silah arkadaşlarıyla birlikte
Atamızı Samsun’a ulaştıran Bandırma Vapuru’ nu geziyor (Kapalı olması durumunda dışarıdan görülecek ve
anlatımı yapılacaktır) ve otelimize yerleşiyoruz.

 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.

 Öğle Yemeği: Vezirköprü ya da Samsun’ da serbest ya da menü olarak alınacaktır. (Ekstra)

 Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.

 Konaklama Oteli: Amasya / Altayhan Otel ,  Çorum Otelleri vb.



4 Gün: Amasya – Ferhat İle Şirin Su Kanalı – Gök Medrese – Arkeoloji ve
Etnografya Müzesi – 2. Bayezid Külliyesi – Şehzadeler Parkı – Yalı - Boyu
Evleri – Alçak Köprü – Hükümet Köprüsü – Saat Kulesi – Çorum – Hattuşaş
Antik Kenti

Sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrası Şehzadeler Diyarı Amasya’ ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. Sabah
dileyen misafirlerimizin yolda alabilecekleri serbest kahvaltı sonrasında Osmanlı Devleti’nin arka bahçelerinden
ve Yeşilırmak’ın şekillendirdiği bu güzel şehirde ilk olarak Ferhat’ın Şirin için dağları deldiğine inanılan Ferhat İle
Şirin Su Kanalı’nı ziyaret ediyoruz. Bu aşk hikâyesini dinledikten sonra Selçuklu Valilerinden Torumtay' ın
yaptırdığı Gök Medrese Camii’ni panoramik olarak aracımızdan görüp, Amasya Müzesi` ne geçiyoruz. Burada
Tunç Çağı, Hitit, Urartu, Frig, İskit, Pers, Helenistik, Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait
arkeolojik, Etnografik, sikke, mühür, el yazması gibi örnekleri ve İlhanlılar dönemine ait mumyaları görüyoruz.
Ardından Osmanlı Sultanı II. Bayezıd’ın oğlu Şehzade Ahmet tarafından valilik yaptığı Amasya’ ya armağan
olarak 1482–1486 arasında Mimar Şemseddin Ahmet’ e yaptırılan II. Bayezid Külliyesi içerisinde bulunan camiyi
gezip, kütüphane, aşevi yapılarını gördükten sonra Yeşilırmak’ın kenarında bulunan Şehzadeler Parkında
yapacağımız kısa bir yürüyüşün ardından Roma dönemi eserlerinden hâlâ kullanılmakta olan Alçak Köprü
üzerinde fotoğraf molası veriyoruz ve Yalı Boyu evlerini en güzel noktadan fotoğraflıyoruz. Amasya Kalesi’ni ve
Helenistik Dönemde bölgede hüküm sürmüş Mitridat Krallığına ait Kaya Mezarlarını panoramik fotoğrafladıktan
sonra Hükümet Köprüsü ile Saat Kulesini görüyoruz. Ardından arzu eden misafirlerimiz öğle yemeğini aldıktan
sonra Çorum üzerinden uygarlık tarihindeki bir çok ilke sahne olan Hattuşa Antik Şehri’ne varıyoruz. Asurlardan
başlayıp sırasıyla Hititler, Frigler, Roma ve Bizans’a ev sahipliği yapmış olan Hattuşaş, 1986 yılında UNESCO
‘Dünya Kültür Mirası' listesine alınmıştır. Sağlı sollu tarlalar arasında yapacağımız yolculuk sonrasında
Boğazköy’ün içinden geçerek M.Ö 4500’ lü yıllara kadar tarihi dayanan bu antik kente geliyoruz. İlk olarak
Büyük Tapınağı geziyoruz. Ardından sırasıyla Büyük Kale, Nişantaşı, Hiyeroglifli Oda, Güney Kale, Kral Kapısı,
Tapınaklar, Yer Kapı (fotoğraf molası), Sfenksli Kapı, Aslanlı Kapı’yı gezdikten sonra dönüş yolculuğumuza
başlıyoruz. Sizleri almış olduğumuz noktalarda bırakarak bir başka Turfısatı organizasyonunda görüşmek
dileğiyle sizlere veda ediyoruz.

 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir.

 Öğle Yemeği: Amasya ya Sungurlu Dağ Tesisleri’ nde menü ya da serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

 Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

 Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklaması yoktur.

 

 

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• Otelde 2 gece konaklama

• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

•Turfırsatı güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası  

 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Öğle yemekleri

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Genel Bilgiler

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 3 Gece 4 Gün olup 2 gece otel konaklamalıdır. 1 gece
yolculuk sürmektedir.

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.



• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda
otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Turfırsatı’nın öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

• Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı
kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden

Turfırsatı sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Tüm turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Paket turun içerisindeki rezervasyon sayısının
yükselmesi ve tarihin yaklaşması ile tur fiyatları da kademeli olarak artış gösterebilir. Turfırsatı fiyatları arttırma

hakkını saklı tutar. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Turfırsatı Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın

tüm koltukları aynı standartlardadır.

• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.

Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz.
Turfırsatı’nın bu durumda bir sorumluluğu yoktur.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Turfırsatı sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen

maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden
Turfırsatı sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.



• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Turfırsatı sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde
hazırlayınız.

• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün
olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.

• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç
içerisinde yapılacaktır.

• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna
bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

• Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş
rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura
katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla

bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin 0’una; 15-7 gün arasında yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde

rezervasyon bedelinin P’sine; 7 Gün ve daha az sürede yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin
0’üne kesinti uygulanır.

• İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç
tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. İptal İade ve Güvence Paketi uçak biletlerini

kapsamamaktadır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

 

İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine
kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu

paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır.  İptal İade ve Güvence Paketi
uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu turumuz için İptal İade ve Güvence Paketi 100 TL'dir.

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık

sigortası misafire ait harcamadır.

 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda

telefonunuzu şarj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye



ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego/Tourismo, Temsa Safir/Maraton, Neoplan Tourliner/ Cityliner, Man
Fortuna/Lions, Setra

 

SİNOP AMASYA ÇORUM 2  GECE OTEL KONAKLAMALI TUR PROGRAMI, MALİTUR TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK
HAZIRLANMIŞTIR. PROGRAMIN KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI MALİTUR’A AİTTİR.

TUR PROGRAMININ OLUŞTURULAN KOPYALARINDAN MALİTUR SORUMLU TUTULAMAZ

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN SON YAYIMLANAN
SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.
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